РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2015г.                                с. Мокрушинское                    № 10-155

О  внесении изменений  в решение Мокрушинского сельского Совета

депутатов

от 29 декабря 2014 года № 10-146 "О бюджете Мокрушинского сельсовета на

2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со ст.50 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

Статья 1.

    Внести в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2014 года

№ 10-146 "О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017

годов» следующие изменения:

1. Статью 1 Решения Мокрушинского сельского Совета депутатов изложить в следующей

редакции:

     1). В пункте 1 статьи 1:

    -  утвердить общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 4314954,00 рублей;

    -  утвердить объем расходов бюджета поселения в сумме 4375068,17 рублей;

     -  дефицит  бюджета поселения в сумме 60114,17 рублей;

    -  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  в сумме 60114,17

рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению;

3.  Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению;

4.  Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему решению;

5.  Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему решению;

6.  Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению;

7.  Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложения 6 к настоящему решению;

8.  Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложения 7 к настоящему решению;

9.  Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложения 8 к настоящему решению.

Статья 2.

         Решение  подлежит официальному опубликованию в газете "Мокрушинский

информационный бюллетень" и вступает в силу с 1 января 2015  года, но не ранее дня,

следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета

Председатель Совета депутатов:                                                           Червоткин В.А.